

**Obiect: Reparatia coridorului la Sala Sportiva Investitor: Instituția Publică Gimnaziul
in Gimnaziul s. Cirpesti ,, Ștefan cel Mare,,**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor Sala Sport				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.2. Lucrari de reparatie				
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			114,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0040	5,00	0,02
3	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			130,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	55,00	89,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0040	5,00	0,02
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
6	RpCR05A	Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, ceta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi)aplicata in 2	m2			92,77

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	22,62	65,60
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	8,10	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,30	2,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		2. Vestiare				
		2.1. Lucrari de demolare				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,30	0,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		2.2. Lucrari de reparatie				
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			114,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
11	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			176,18
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	55,00	99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	61,66	21,58
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,93	24,02
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,93	4,84
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,17	7,65
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,09	1,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,10	1,32
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,12	4,97
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
13	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare,	m2			92,77

1	2	3	4	5	6	7
		emulgatori, liant agenti fungicizi)aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	22,62	65,60
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	8,10	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,30	2,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		3. Clasa de munca				
		3.1. Раздел				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		3.2. Lucrari de reparatie				
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			114,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	5,00	0,02
17	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			130,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	55,00	89,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	5,00	0,02
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
20	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare,	m2			92,77

1	2	3	4	5	6	7
		emulgatori, liant agenti fungicizi)aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	22,62	65,60
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	8,10	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,30	2,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
21	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripiore mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			62,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	55,00	45,65
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	37,08	11,12
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,20	0,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	5,00	0,06
22	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			184,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	55,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 500,00	87,52
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 200,00	41,61
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	17,50	1,75
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	14,58	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
23	RpCR12A	Vopsirea timplariei, pe suprafete de peste 20 mp, in culori de ulei imitatie lemn de nuc sau de stejar, executata cu flader din ulei de in fier, amestecat cu pamint de turba si negru de fum, aplicat pe un fond de vopsea de ulei	m2			113,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7400	55,00	95,70
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,0300	28,70	0,86
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	37,08	7,79
	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	0,0500	37,08	1,85
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,20	0,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	2412137331111	Oxid de fier negru NI6632/71	kg	0,0150	126,66	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		4. Coridor iesire				
		4.1. Lucrari de demolare				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
25	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		4.2. Lucrari de reparatie				
26	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			114,18

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
27	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			130,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	55,00	89,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
30	RpCR05A	Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi)aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2			92,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	22,62	65,60
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	8,10	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,30	2,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
31	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			62,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	55,00	45,65
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	37,08	11,12
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,20	0,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	5,00	0,06
32	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			184,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	55,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 500,00	87,60
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 200,00	41,57
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	17,50	1,75
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	14,58	1,46

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
33	RpCR12A	Vopsirea timplariei, pe suprafete de peste 20 mp, in culori de ulei imitatie lemn de nuc sau de stejar, executata cu flader din ulei de in fiert, amestecat cu pamint de turba si negru de fum, aplicat pe un fond de vopsea de ulei	m2			113,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7400	55,00	95,70
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0300	28,70	0,86
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	37,08	7,79
	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	0,0500	37,08	1,85
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,20	0,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	2412137331111	Oxid de fier negru NI6632/71	kg	0,0150	126,66	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		5. Clasa 119				
		5.1. Lucrari de demolare				
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
35	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		5.2. Lucrari de reparatie				
36	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			114,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
37	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			130,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	55,00	89,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,45	13,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
40	RpCR05A	Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, ceta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi)aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2			92,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	22,62	65,60
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	8,10	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,30	2,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
41	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			184,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	55,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 500,00	87,53
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 200,00	41,62
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	17,50	1,75
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	14,58	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
42	RpCR12A	Vopsirea timplariei, pe suprafete de peste 20 mp, in culori de ulei imitatie lemn de nuc sau de stejar, executata cu flader din ulei de in fiert, amestecat cu pamint de turba si negru de fum, aplicat pe un fond de vopsea de ulei	m2			113,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7400	55,00	95,70
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0300	28,70	0,86
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	37,08	7,79
	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	0,0500	37,08	1,85
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,20	0,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	2412137331111	Oxid de fier negru NI6632/71	kg	0,0150	126,66	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	5,00	0,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.